
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. AHK-10064
o programátorském servisu a podpoře

(číslo smlouvy Uživatele: OS/OPF-0294/2011-D02)

Smluvní strany
ALGO spol. s r. o,
se sídlem: Tylovo nábřeží 367, 500 02 Hradec Králové,
zastoupená: Ing. Liborem Gieblem, jednatelem společnosti
IČO: 45538573, DIČ: CZ45538573,
dále jen „Poskytovatel" na straně jedné

Město Jaroměř
se sídlem: nám. Československé armády 16, Jaroměř, PSČ 551 01
zastoupené: Josefem Horáčkem, starostou
IČ: 00272728, DI 0272728
uživatelské číslo:
dále jen „Uživatel“ na straně druhé

se dohodly na těchto změnách:

Článek 2. odst. 2.6

I.
Změny závazku

„Podpora Uživatele (dále jen podpora) - příprava specifických číselníků, sestav a výstupů dle
zadání Uživatele, které nemají vliv na vlastní funkci programu. Podpora zahrnuje zejména
instalační práce, práce spojené se zálohováním a obnovou dat, výpomoc při kontrole správnosti
dat, výpomoc při definici uživatelských výstupů a uživatelských číselníků. Provedení
rozsáhlejších prací dle specifického zadání Uživatele podléhá po předchozí dohodě zvláštní
úhradě. Poskytnutí podpory formou návštěvy u Uživatele podléhá zvláštní úhradě vždy.“

ie nahrazen textem:

„Podpora Uživatele (dále jen podpora) - příprava specifických číselníků, sestav a
výstupů dle zadání Uživatele, které nemají vliv na vlastní funkci programu. Podpora
zahrnuje zejména instalační práce, výpomoc při definici uživateiských výstupů a
uživateiských číseiníků. Provedení rozsáhiejších prací die specifického zadání Uživateie
podiéhá po předchozí dohodě zviáštní úhradě. Poskytnutí podpory formou návštěvy u
Uživateie podiéhá zviáštní úhradě vždy.“

Čiánek 3, odst. 3.6

„Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v
souvislosti s poskytováním programátorského servisu a podpory a nesdělit a nezpřístupnit
takové skutečnosti třetí osobě.“

ie nahrazen textem:

„Poskytovatel se zavazuje všechny své zaměstnance zavázat mlčenlivostí o všech
skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s poskytováním programátorského
servisu a podpory a nesdělit a nezpřístupnit takové skutečnosti jakýmkoliv způsobem
třetí osobě. Zaměstnanci Poskytovateie budou přistupovat k osobním údajům
zpracovávaným Uživateiem v programu AVENSiO SOFTWARE jen na zákiadě pokynu
Uživatele (např. prostřednictvím e-maiiu).“



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že Uživatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek i s původní smlouvou a prvním dodatkem k řádnému uveřejnění do registru smluv
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění Uživatel bezodkladně informuje druhou
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv
Jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek s původní smlouvou a prvním
dodatkem zveřejněn ani devadesátý den od Jeho uzavření. Je následujícím dnem zrušen od

počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku, ani původní smlouvy, ani prvního dodatku
nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek s původní smlouvou a prvním dodatkem budou
uveřejněny bez osobních údajů a dalších chráněných informací (včetně podpisů a razítek),
které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku s původní smlouvou a prvním dodatkem
prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Zveřejnění v registru provede výhradně Uživatel.

7. Tento dodatek Je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Poskytovatel i uživatel obdrží dvě vyhotovení.

8. Tento dodatek byl schválen Radou města Jaroměř dne 19.11.2018 pod číslem usnesení 1396-
42-2018-TAJ-RM.


